Мікалаеўскі сельскі                                         Николаевский сельский
Савет дэпутатаў                                               Совет депутатов

РАШЭННЕ                                                      РЕШЕНИЕ

6 марта  2020  №  32
аг. Мікалаеўка                                                                                        аг. Николаевка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета    Николаевского   сельсовета
за 2019 год

 На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса
Республики Беларусь Николаевский сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении   бюджета Николаевского
сельсовета за 2019 год по доходам в сумме 171771,35 рублей  и
расходам в сумме 171496,17 рублей с превышением доходов над
расходами в сумме 275,18 рублей согласно (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

Председатель                                                                      В.И.Пономарев

      УТВЕРЖДЕНО
                                                                            Решение Николаевского
                                                                            сельского Совета депутатов

      06.03.2020  №32

Отчет об исполнении бюджета
Николаевского сельсовета за 2019 год

              ( рублей)
ДОХОДЫ Утверждено

по бюджету
Внесено
изменений и
дополнений

Исполнено

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 94691,00 95238,88 95496,76

НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И
ПРИБЫЛЬ 89201,00 92495,28 92753,16

Подоходный налог с физических лиц 89201,00 92495,28 92753,16

НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ 5100,00 2303,43 2303,43

Налоги на недвижимое имущество 1295,00 1206,66 1206,66

Земельный налог  1295,00 1206,66 1206,66

Налоги на остаточную стоимость
имущества 3805,00 1096,77 1096,77

Налог на недвижимость 3805,00 1096,77 1096,77

ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ
(ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 390,00 440,17 440,17

Государственная пошлина 390,00 440,17 440,17

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 6132,00 5803,88 5816,12

Доходы от использования
имущества, находящегося в
государственной собственности 12,00 24,01 26,25

Доходы от размещения  денежных
средств бюджетов 12,00 24,01 26,25

Проценты за пользование
денежными средствами бюджетов

                12,00 24,01 25,25

ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 6120,00 5299,87 5299,87

Доходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося в
государственной собственности 120,00 21,54 21,54

Арендная плата за пользованием 120,00 21,54 21,54

земельными  участками

Компенсации расходов государств 6000,00 5278,33 5278,33

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ 0,00 480,00 490,00

Поступления средств
самообложения 0,00 480,00 490,00

ВСЕГО 100823,00 101042,76 101312,88

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ 18136,00 70458,47 70458,47

Безвозмездные поступления от
других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь 18136,00 70458,47 70458,47

Текущие безвозмездные
поступления от других бюджетов
бюджетной системы Республики
Беларусь  18136,00 70458,47 70458,47

Дотации 18136,00 18136,00 18136,00

Иные межбюджетные трансферты 0,00 52322,47 52322,47

ВСЕГО 118959,00 171501,23 171771,35

РАСХОДЫ Утверждено
по бюджету

Внесено
изменений и
дополнений

Исполнено

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 91359,00 126972,08 126972,08
Государственные органы общего
назначения  80827,00 73155,79 73155,73
Органы местного управления и
самоуправления 80827,00 73155,79 73155,73
Резервные фонды 484,00 0,00 0,00
Резервные фонды местных
исполнительных  и
распорядительных  органов 484,00 0,00 0,00
Другая общегосударственная
деятельность 10048,00 46093,32 46085,12
Иные общегосударственные вопросы

          10048,00 46093,32 46085,12
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 27600,00 44532,35 44532,35
Жилищно-коммунальное хозяйство 27600,00 44532,35 44532,35
Благоустройство населенных
пунктов 27600,00 44532,35 44532,35
ВСЕГО 118959,00 171504,43 171496,17

Профицит (+)   275,18

ФИНАНСИРОВАНИЕ ДЕФИЦИТА
БЮДЖЕТА СЕЛЬСОВЕТА

Утверждено
по бюджету

Внесено
изменений и
дополнений

Исполнено

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 0,00 0,00 -275,18
ВНУТРЕННЕЕ
ФИНАНСИРОВАНИЕ 0,00 0,00 -275,18
Изменение остатков средств
бюджета 0,00 0,00 -275,18
Остатки на начало отчетного
периода 3921,09 3921,09 3921,09
Остатки на конец отчетного периода 3921,09 3921,09 4196,27